- Minas Gerais -
Ofício nº 13/2023/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 13 de fevereiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro Morais

Presidente da Câmara Municipal

| Venho, por meio deste, informaro interesse em realizar minha

inscrição para eleição do cargo, deCorregedor, estando apto, conforme o

disposto no $ 1º do art. 6ºdaResolução nº 882, de 2001. É

 Atenciosamente, EDSON DONIZET! | fisnadodeforaditaipo
RAMOS:DE: EDSON-DONIZETIRAMOSDE

“DLIVEIRA:62272411649 ter

- “OLIVEIRA:62272411 Dados:2023.02.13 12:16:08 sa
649 e =03/00º oo :

a
Dr. Edson ê

tg

Vereador - Cidadania =
ted

Ka

s

a
=

- ce

O CCDTDTVTDÃDÃDÃ Oca ic
Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, Pouso Alegre — MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545